STM21025-15S/2
CAJA MODULAR CONEXION PV 2 STRING 2MPPT FUSIBLE 15A + SECCIONADOR DOS CIRUITOS 25A
Código 029STM21025-15S/2
Marca Gave Solartec
Descripción de producto
Caja conexión PV modular para 2MPPT, 2 strings xMPPT + base y
fusible 15A gPV + seccionador 2X25 A tensión máxima de 1000Vdc,
para realizar instalaciones con toda seguridad. Caja en policarbonato
de doble aislamiento clase II apto para uso exterior con una elevada
resistencia a los golpes (IK7). Dimensiones de 286x418x148mm.
Dimensiones
Alto producto 286 mm
Ancho producto 418 mm
Largo producto 148 mm
Datos técnicos
Nº de strings por seguidor 2
Número de seguidores MPPT 2
Tensión máxima (Uoc max) 1000 V
Intensidad PV (Isc max) 2 x 25 A/2 x 2
Intensidad fusible 15 A
Normas IEC 61439-2
STM21025-15S/2
05/01/2022 1/2
Ficha técnica de producto
Dimensiones
Conexión
STM21025-15S/2
05/01/2022 2/2www.gave.com